A Ad summi secreta poli, qua lucidus æther
 Pigra vetat proprio succendere nubila cælo ;
 Atque ut certa foret pereuntis copia turbæ,
 Quæ præcepta Dei miserantis auribus arcet,
 Nec nova defunctos jam pridem jura tenerent :
 Carceris inferni fœralia, libera nobis,
 Innumeramque jubes tenebris emergere plebem,
 Mis tantum clausis, quos impia vita notavit :
 Et loca pœnarum venturis dividis umbris,
 Quæ tibi non credant vel quæ se credere fingant.
 Sancte Deus summiq; Dei venerabile pignus,
 Ad cujus nomen violenta morte fugatæ,
 Pectoribus propriis alienaque pectora noctæ,
 Exclamant pallentque animæ, jussæque recedunt,
 Sicut multa prius de te miracula produnt,
 B Cum terram cœlumque inter suspensa tenentur,
 Obstricto per te quia nil permittitur hosti.
 At nunc tu Dominum meritis, pietate parentem,
 Imperio facilem, vivendi lege magistrum,
 Edictisque parem, quæ lex tibi condita sancit :
 Victorem lætumque pares mihi Constantium,
 Hoc melius fœtu, terris nihil ante dedisti,
 Nec dabis : exæquent utinam sua pignora patrem.

S. PAULINI EPISTOLARUM

ORDO NOVUS CUM ANTEA VULGATO COMPARATUS.

<i>Ordo novus.</i>	<i>Ordo antea vulgatus.</i>				
i.	6.	Ad Severum, 1.	xxvii.	14	Ad Severum, 168
ii.	25.	Ad Amadum, 8.	xxviii.	9.	Ad Severum, 171.
iii.	45.	Ad Alypium, 10.	xxix.	10.	Ad Severum, 175.
iv.	41.	Ad Augustinum, 15.	xxx.	8.	Ad Severum, 185.
		<i>Ad Paulinum Augustini</i> , xxvii, 15.	xxxi.	11.	Ad Severum, 189.
			xxxii.	12.	Ad Severum, 194
v.	1.	Ad Severum, 20.	xxxiii.	35.	Ad Alethium, 212
vi.	42.	Ad Augustinum, 30.	xxxiv.	34.	Sermo de Gazophylacio, 213.
		<i>Ad Paulinum et Theras Augustini</i> , xxxi, 52.	xxxv.	19.	Ad Delphinum, 219.
vii.	46. Pars 1.	Ad Romanianum, 36.	xxxvi.	20.	Ad Amadum, 220.
viii.	46. Pars 2.	Ad Lepentium, 37.	xxxvii.	27.	Ad Victricium, 222.
ix.	22.	Ad Amadum, 45.	xxxviii.	29.	Ad Aprum, 227.
x.	15.	Ad Delphinum, 46.	xxxix.	30.	Ad Aprum et Amadum, 234.
xi.	5.	Ad Severum, 48.	xl.	26. Pars 1.	Ad Sanctum et Amadum, 238.
xii.	21.	Ad Amadum, 58.	xli.	26. Pars 2.	Ad Sanctum et Amadum, 248
xiii.	57.	Ad Panmachium, 65.	xlii.	32.	Ad Florentium, 250.
xiv.	18.	Ad Delphinum, 82.	xliii.	35.	Ad Desiderium, 253.
xv.	25.	Ad Amadum, 81	xliiii.	31.	Ad Aprum et Amadum, 257.
xvi.	58.	Ad Jovium, 87.	xlv.	44.	Ad Augustinum, 261.
xvii.	15.	Ad Severum, 94.			<i>Ad Paulinum et Theras Augustini</i> xcv, 264.
xviii.	28.	Ad Victricium, 97.	xlvi.	47.	Ad Rufinum, 274.
xix.	17.	Ad Delphinum, 101.	xlvii.	48.	Ad Rufinum, 276.
xx.	16.	Ad Delphinum, 107. ⁵²	xlviii.	Fragm.	<i>Huc primum accedit</i> , 276.
xxi.	24.	Ad Amadum, 111.	xlix.	36.	Ad Macarium, 277.
xxii.	7.	Ad Severum, 115.	l.	45.	Ad Augustinum, 287.
		<i>Ad Paulinum Sup. Severi</i> , 116.			<i>Ad Paulinum Augustini</i> , cxlix, 297.
xxiii.	{ 3.	Ad Severum, 117.	li.	<i>Huc primum accedit.</i>	Ad Eucherium et Gallam, 313.
xxiv.	{ 4.	Ad Severum, 117.	lii.	51.	Passio S. Genesii Arelat., 314.
xxv.	2.	Ad Severum, 148.			
xxvi.	39.	Ad Militem quendam, 162.			
	40.	Ad Sebastianum eremitam, 166.			

IN APPENDICE.

i. Append.	49	<i>Ad Marcellam</i> , 721.
ii. Append.	50.	<i>Ad Celanciam</i> , 727.

S. PAULINI EPISTOLARUM

ORDO ANTEA VULGATUS AD NOVUM REDUCTUS.

<i>Ordo antea vulgatus.</i>	<i>Ordo novus.</i>			
v.	xxiv.	Ad Severum, 20.	5.	{ xxiii. } Ad Severum, 115.
		Ad Severum, 148.	4.	{ } Ad Severum, 117.
			5.	xi. Ad Severum, 48.
			6.	i. Ad Severum, 1.

7.	xxii.	Ad Severum, 115.	A 50.	xxxix.	Ad Aprum et Amadum, 251.
8.	xxx.	Ad Severum, 183.	51.	xlii.	Ad Aorum et Amadum, 257.
9.	xxviii.	Ad Severum, 171.	52.	xlii.	Ad Florentium, 250.
10.	xxix.	Ad Severum, 175.	53.	xxxiii.	Ad Alethium, 212.
11.	xxx.	Ad Severum, 189.	54.	xxxiv.	Sermo de Gazophylacio, 213.
12.	xxxii.	Ad Severum, 191.	55.	xliii.	Ad Desiderium, 253.
13.	xvi.	Ad Severum, 91.	56.	xliii.	Ad Macarium, 277.
14.	xxvii.	Ad Severum, 168.	57.	xliii.	Ad Pamanachium, 65.
15.	x.	Ad Delphinum, 46.	58.	xvi.	Ad Jovium, 87.
16.	xx.	Ad Delphinum, 104.	59.	xxv.	Ad Militem quemdam, 162.
17.	xix.	Ad Delphinum, 107.	40.	xxvi.	Ad Sebastianum eremitam, 166.
18.	xiv.	Ad Delphinum, 82.	41.	iv.	Ad Augustium, 15.
19.	xxxv.	Ad Delphinum, 219.	42.	vi.	Ad Augustium, 50.
20.	xxxvi.	Ad Amadum, 220.	45.	l.	Ad Augustium, 287.
21.	xii.	Ad Amadum, 58.	44.	xlv.	Ad Augustium, 264.
22.	ix.	Ad Amadum, 45.	45.	iii.	Ad Alypum, 10.
23.	ii.	Ad Amadum, 8.	46.	vii.	Ad Romanianom, 57.
24.	xxi.	Ad Amadum, 111.	47.	viii.	Ad Licentium, 45.
25.	xv.	Ad Amadum, 81.	48.	xlvi.	Ad Rufinum, 274.
26.	xl et xli.	Ad Sanctum et Amadum, 258, 248.	49.	xlvii.	Ad Rufinum, 275.
27.	xxxii.	Ad Victricium, 222.	50.	Append. i.	Ad Marcellam, 721.
28.	xviii.	Ad Victricium, 94.	51.	App. ii.	Ad Celanciam, 727.
29.	xxviii.	Ad Aprum, 237.		lii.	Passio S. Genesii Arelat., 314.

INDEX ALPHABETICUS

EORUM AD QUOS DATÆ SUNT S. PAULINI EPISTOLÆ.

Numerus primus epistolam designat, alter columnam.

A	Lethio, epistola, xxxii, 212.	Galla, li, 315.
	Alypio, iii, 10.	Jovio, xvi, 87.
	Amandæ, xxxix, 234; xlii, 257.	Licentio, vii, 57.
	Amando, ii, 8; ix, 45; xii, 58; xv, 84; xxi, 12; xxxvi, 120.	Macario, xlix, 277.
	Amandu alteri, xl, 258; xli, 248.	Marcellæ, in Append. i, 7:1.
	Apru, xxxviii, 254. Eidem et Amandæ, xxxix, 227; xlii, 257.	Militi cuidam, xxv, 162.
	Augustino, iv, 261; vi, 50; xlv, 15; l, 287.	Pamanachio, xiii, 65.
	Augustini Paulino, xxvii, 16; cxliix, 297. Eidem et Therasæ, xxxi, 52; lxxv, 269.	Romaniano, vii, 53.
	Celancie, in Append., 727.	Rufino, xlvi, 274; xlvii, 275.
	Celancio, in Append., 727.	Saucto et Amando, xl, 258; xli, 248.
	Del.imo, x, 46; xiv, 82; xix, 104; xx, 107; xxxv, 219.	Sebastiano eremite, xxvi, 166.
	Desiderio, xlii, 257.	Severo, i, 1; v, 20; xi, 48; xv, 94; xx, 115; xxii, 117; xxiv, 148; xxvii, 168; xxxviii, 185; xxxix, 175; xxx, 121, xxxi, 189; xxxii, 191.
	Eucherio et Galla, li, 315.	Sereri Paulino, 116.
	Fluf. nio, xlii, 250.	Victricio, xviii, 97; xxxvii, 222.